关于注销魏界明烟花爆竹专卖店烟花爆竹经营（零售）许可证的公告

魏界明烟花爆竹专卖店违反规定在勐海县城农贸市场旁销售烟花爆竹，根据烟花爆竹经营许可实施办法〔第65号〕第二十三条，禁止在烟花爆竹经营许可证载明的储存（零售）场所以外储存烟花爆竹。第二十八条，对违反本办法规定的程序、超越职权或者不具备本规定的安全条件颁发的烟花爆竹经营许可证，发证机关应当依法注销其经营许可证，取得烟花爆竹经营许可证的单位依法终止烟花爆竹经营活动的，发证机关应当依法注销其经营许可证。经勐海县应急管理局案审委员会议研究决定，注销魏界明烟花爆竹专卖店编号：（滇）LS〔2021〕01922的烟花爆竹经营（零售）许可证。
[bookmark: _GoBack]特此公告

                                勐海县应急管理局
                                 2021年3月8日